FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N°: 009/2022. ORIGEM:
INEXIGIBILIDADE Nº. 002/2022.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 009/2022.
ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº. 002/2022.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN
CONTRATADO: LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA, inscrita no CNPJ:
03.725.725/0001-35

OBJETO:  SERVIÇO  DE  GERENCIAMENTO,  PUBLICAÇÃO,
CONSOLIDAÇÃO  E  COMPILAÇÃO  DOS  ATOS  OFICIAIS  DO
MUNICÍPIO,  PERMITINDO  CONSULTA  AO  CONTEÚDO  EM
VERSÕES ESPECÍFICAS (VERSIONAMENTO DAS ALTERAÇÕES),
INCLUINDO  INTEGRAÇÃO  DAS  LEIS  ESTADUAIS  NO
RESULTADO DAS PESQUISAS E LINK DE CONSULTA DIRETO A
ELAS  QUANDO  MENCIONADAS  NO  TEOR  DAS  NORMAS
MUNICIPAIS,  E  ACESSO  AO  MAIOR  BANCO  DE  DADOS  DE
LEGISLAÇÃO  DA  AMÉRICA  LATINA,  COMPREENDENDO
REALIZAR PESQUISAS EM MAIS DE 6 MILHÕES DE NORMAS
MUNICIPAIS E ESTADUAIS.

VALOR TOTAL:  com o  valor  global  de  R$ R$ 4.500,00
(quatro mil e quinhentos), a serem pagas em três parcelas
bimestrais de 1.500,00 (mil e quinhentos reais).

UNIDADE GESTORA: 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE APODI;
ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 1000 – PODER LEGISLATIVO;
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  1001  –  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI;
FUNÇÃO: 01 – LEGISLATIVA;
SUBFUNÇÃO: 31 – AÇÃO LEGISLATIVA;
PROGRAMA: 01 – PROGRAMA DE APOIO LEGISLATIVA;
AÇÃO:  2.1  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DO  PODER
LEGISLATIVO;
DESPESA 713:  3.3.90.40.00  –  SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – PESSOA JURÍDICA.

VIGÊNCIA  DO CONTRATO,  12  (doze)  meses.  De  07/04/2022  à
06/04/2023.

DATA DE ASSINATURA: 06 de abril de 2022.

Publicado por: JOSÉ CARLOS MOTA TÔRRES
Código Identificador: 05606151

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/04/2022.
EDIÇÃO 1377. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br